



Sękocin Stary, 21-07-2022 r.

Zn. spr.: DZ.270.93.2022

### Wykonawcy

**Dotyczy: Zakup licencji typu Cloud oprogramowania firmy Atlassian.  
znak sprawy: DZ.270.93.2022**

### Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

#### **Pytanie 1.**

„Proszę o weryfikację zapisu dot. przetwarzania danych poza EOG, gdyż zgodnie z dokumentacją producenta niektóre kategorie danych i czynności przetwarzania prowadzone są poza EOG, zgodnie z informacją zamieszczoną tu: <https://www.atlassian.com/legal/data-transfer-impact-assessment>”.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy Załącznika nr 1 do zapytania ofertowego – opis przedmiotu zamówienia oraz zapisy § 12 ust. 3 Załącznika nr 3 do zapytania ofertowego – projekt umowy, poprzez usunięcie wymagania: „Zamawiający zastrzega, że przetwarzanie danych nie może być prowadzone poza Europejski Obszar Gospodarczy (EOG)”.

#### **Pytanie 2.**

„Czy posiadacie już Państwo konto na myatlassian i czy została utworzona witryna Cloud? Do przygotowania oferty będzie potrzebny technical contact czyli imię, nazwisko i adres mailowy osoby, posiadającej konto na myatlassian, która będzie odpowiedzialna za zarządzanie subskrypcjami.

Jeśli posiadacie już Państwo witrynę, to proszę o podanie URL (xxxx.atlassian.net) lub numer SEN, jeśli nie, to w przypadku finalizacji zamówienia, założenie będzie i tak konieczne.”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że posiada konto MyAtlassias. Osoba odpowiedzialna za zarządzanie subskrypcjami: Michał Dobrzyński, adres email: [michal.dobrzynski@zilp.lasy.gov.pl](mailto:michal.dobrzynski@zilp.lasy.gov.pl)

W celach testowych została utworzona witryna: [lasypanstwowe.atlassian.net](http://lasypanstwowe.atlassian.net)

Z poważaniem  
Dariusz Gąsiorowski  
Dyrektor Zakładu Informatyki  
Lasów Państwowych